РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«04» июля 2007 года                                                                                              № 56-ДГО

«О внесении изменений в решение

Думы городского округа № 94-ДГО от 29.11.2006 г.

«О передаче объекта незавершенного строительством,

расположенного по адресу: г. Тулун, ул. Ленина, 3 а, корпус 3

в федеральную собственность»

Руководствуясь ст. ст. 6, 22, 43, 63 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в  решение Думы городского округа № 94-ДГО от 29.11.2006 г.  «О передаче объекта незавершенного строительством,  расположенного по адресу: г. Тулун, ул. Ленина, 3 а, корпус 3 в федеральную собственность»:

1.1. заголовок изложить в редакции: «О передаче объекта незавершенного строительством,  расположенного по адресу: Иркутская область, г. Тулун, ул. Ленина,  д. № 3 а, корпус 3 в федеральную собственность»;

1.2. пункт 1 изложить в редакции: «1. Поручить Управлению по муниципальному имуществу и земельным отношениям Комитета по экономике и финансам администрации городского округа (Галуза А. О.) передать на безвозмездной основе в федеральную собственность объект незавершенный строительством, общей площадью 694,4 кв. м., расположенный по адресу: Иркутская область, г. Тулун, ул. Ленина,  д. № 3 а, корпус 3».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и. о. председателя Комитета по экономике и финансам администрации городского округа Н. Д. Андрееву.

 Мэр городского округа   В.Н. Пивень